

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.06.12/PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de higiene e proteção destinados às atividades de retorno das aulas presenciais, através da Secretaria de Educação Básica do Município de Itapipoca-CE.

ITEN DO PROCESSO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ÁGUA SANITÁRIA com o teor de cloro ativo entre 2,0% p/p a 2,5% p/p (alvejante, desinfetante, bactericida) acondicionado em embalagem plástica de 1(um) litro com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Registro na Anvisa. Caixa com 12 unidades.	CAIXA	3.000	AZULAN	32,00	96.000,00
3	ÁLCOOL GEL 5 LITROS, Antisséptico, Higienizador para mãos, concentração 70%, Galão 5L. Registro na Anvisa.	GALÃO	2.500	PREVENTION	66,00	165.000,00
4	ÁLCOOL TIPO ETÍLICO HIDRATADO, características adicionais: concentração 70%, embalagem com 1 (um) litro. Registro na Anvisa.	LITRO	10.000	PREVENTION	13,20	132.000,00
5	DISPENSER PARA ÁLCOOL EM GEL EM FORMATO DE TOTEM. Especificação: Estrutura em metalon, revestido em PVC. Adesivo com frente 100% personalizado (Layout a desenvolver). Dimensões: 45 cm de largura X 1,50m de altura, acionado por pedal, recipiente com capacidade para 1 litro incluso.	UND	150	MARCA PRÓPRIA	500,00	75.000,00
9	FRASCO BORRIFADOR - válvula spray, material plástico, com tampa, tipo rosca, embalagem com capacidade para 1000ml.	UND	1.000	MARCA PRÓPRIA	11,80	11.800,00
10	FRASCO BORRIFADOR - válvula spray, material plástico, com tampa, tipo rosca, embalagem com capacidade para 400ml.	UND	1.000	MARCA PRÓPRIA	9,80	9.800,00
11	GARRAFA SQUEEZE PLÁSTICA Squeeze personalizado de plástico, capacidade para 500 ml, frasco e tampa soprado em polietileno, tampa com rosca. Cor a definir na autorização de fornecimento (LAYOUT A DESENVOLVER). (tipo de gravação silk screen).	UND	26.000	MARCA PRÓPRIA	9,00	234.000,00
12	LUVA DE LIMPEZA DE LÁTEX COM FORRO EM ALGODÃO FLOCADO TAMANHO GRANDE	PAR	1.000	KALIPSO	7,80	7.800,00
13	LUVA DE LIMPEZA DE LÁTEX COM FORRO EM ALGODÃO FLOCADO TAMANHO MÉDIO	PAR	1.000	KALIPSO	7,80	7.800,00
14	LUVA para procedimento não cirúrgico, material látex, tamanho médio, características adicionais: sem pó, tipo ambidestra, tipo uso descartável. Caixa com 100 unidades	CAIXA	10.000	MEDIX	54,00	540.000,00
15	LUVA para procedimento não cirúrgico, material látex, tamanho grande, características adicionais: sem pó, tipo ambidestra, tipo uso descartável. Caixa com 100 unidades.	CAIXA	10.000	MEDIX	54,00	540.000,00
16	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL DE LONGA DURAÇÃO COM ANTIVIRAL. Especificação: Máscara filtrante para partículas e gotículas no ar, confeccionadas em três camadas externas de TNT e interna em microfibras 100 % polipropileno, utilizando como matéria prima o tecido TNT com acabamento em toda extremidade, isenta de substância fibra de vidro, com clip nasal em arame plastificado com PVC. Registro na Anvisa. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	3.000	NOBRE	15,80	47.400,00
17	MÁSCARA EM TECIDO 100% ALGODÃO OU TRICOLINE PERSOLIZADA. Confeccionada usando duplo tecido, 100% estampada. Tamanho cobrindo totalmente a boca e nariz, com elástico, nos tamanhos P, M e G. Embalagem individual. De acordo com as especificações da ANVISA.	UND	125.255	MARCA PRÓPRIA	3,00	375.765,00

LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS Assinado de forma digital por LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS

	(Consultar a Secretaria de Educação Básica sobre a divisão do quantitativo e Layout da estampa)					
18	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL, capacidade do tanque: 20 litros, pressão de trabalho: entre 4 a 6Kgf/cm ² , lança 600 mm, bico injetado. Cintas reguláveis. Unidade.	UND	200	SPRAYER	358,00	71.600,00
19	SABÃO EM PÓ, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL - 500 G	UND	3.000	LUME	3,00	9.000,00
20	SABONETE LÍQUIDO, antisséptico, para limpeza e desinfecção das mãos, odor agradável, composição: lauril éter sulfato de sódio - tensoativo aniônico, fragrância, corante, espessante, conservante e essência, ph (100%) 5,5 a 6,5, viscosidade mínima 600 cp. Embalagem de 1(um) litro, com identificação do produto e marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, registro ou notificação para cosméticos na Anvisa. Caixa com 12 unidades.	CAIXA	3.000	LIZ	105,50	316.500,00
23	TERMÔMETRO TIPO LASER DIGITAL, faixa medição temperatura 50°C a 200 °C, elemento expansão infravermelho, material plástico rígido, características adicionais visor cristal líquido, temperatura ambiente 50°C, precisão +/-2 °C, alimentação pilha.	UND	200	DIKANG	110,00	22.000,00
24	TOALHA DE PAPEL, material: 100% celulose virgem, tipo folha: 2 dobras, comprimento: 20 cm, largura: 21 cm, cor: branca, características adicionais: interfolhada. Pacote com 1000 folhas	PCT	5.000	PIMPO	21,00	105.000,00
25	TOUCA confeccionada em tecido não tecido (TNT) sintético, de composição 100% polipropileno, atóxico, não estéril. Com elástico na borda total, formando uma abertura para a passagem da cabeça do usuário. Confeccionada no estilo circular (50 cm de diâmetro), em tamanho único, com acabamento executado em overlock 3 fios e elástico. Pronta com 25 cm de altura e largura da abertura do elástico com 24 cm. Elástico da borda, tipo crochet, chato, de 3 mm de largura aproximada e 50 cm de comprimento. Pregado com overlock 3 fios. Gramatura da touca: entre 20 g/m ² e 25 g/m ² . Cor: branca. Embalagem com 100 unidades	PCT	1.000	INOVEN	23,00	23.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 2.789.465,00 (Dois Milhões, Setecentos e Oitenta e Nove Mil, Quatrocentos e Sessenta e Cinco Reais).

Prazo de Entrega máximo: 10 (dez) dias.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Proponente: LUIS JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA

Endereço: Rua São Paulo, nº 1.231 - Salesianos – Juazeiro do Norte (CE)

CNPJ: 28.498.027/0001-75

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento, referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Juazeiro do Norte(CE), 07 de outubro de 2021

LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS
DISTRIBUIDOR
A:2849802700
0175

Assinado de forma digital por LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA:28498027000175
Dados: 2021.10.07 22:29:24 -03'00'

Luiz Joaquim dos Santos
RG 2008487554-7/SSPDS-CE
Representante Legal